PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAGUAÇU

Estado do Espírito Santo

www.itaguacu.es.gov.br – itaguacu@itaguacu.es.gov.br

Rua Vicente Peixoto de Mello, nº. 08 – Centro – Itaguaçu (ES) – CEP 29690-000

Tel: (27) 37251103  - Telefax (27) 37251706

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 005/2015

O Município de Itaguaçu/ES, CNPJ 27.167.451/0001-74, sediado à Rua Vicente Peixoto de Mello

nº 08, Centro, Itaguaçu/ES, representado pelo Prefeito Sr. Darly Dettmann, brasileiro, casado, CPF nº

243.731.417-20, residente e domiciliado nesta cidade de Itaguaçu/ES, doravante designado

CONCEDENTE e a Escola Estadual de Ensino Fundamental e Médio “Eurico Salles”, CNPJ

32.400.285/0001-44, sediada à Avenida 17 de fevereiro 160, Centro, Itaguaçu/ES, representada por

sua Diretora Araci Maria Hell Andrade, doravante designada INSTITUIÇÃO DE ENSINO, tendo em

vista o constante do processo nº 000926/2017, resolvem alterar a Cláusula Sétima, como abaixo

estipulado:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogada a vigência, constante na Cláusula Sétima por mais 12 (doze) meses, para até

15/03/2018 contados a partir de 16/03/2017.

CLÁUSULA SEGUNDA

As demais cláusulas, inclusive a terceira continuam a viger em todo o seu teor, do que assinam os

contratantes em 03 (três) vias de igual forma, para que este surta seus efeitos jurídicos e legais.

Itaguaçu - ES, 16 de março de 2017.

DARLY DETTMANN

Prefeito Municipal

ARACI MARIA HELL ANDRADE

Diretora

http://www.itaguacu.es.gov.br/
mailto:itaguacu@itaguacu.es.gov.br

	SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 005/2015